Директору МАОУ «СШ № 26»

                                                                                      С.А. Губаревой
____________________________

____________________________
ЗАЯВЛЕНИЕ
	Прошу принять моего ребенка

	Ф.И.О (полностью)  при наличии

	дата рождения                                                    место рождения

	                                                                             в 10 класс    ______________________профиля

	Домашний адрес/телефон

	Данные    родителей    / законных представителей   (указать)

	Мать: Ф.И.О.( при наличии)

	Домашний адрес/телефон

	Отец:   Ф.И.О.( при наличии)

	Домашний адрес/телефон

С Уставом школы, лицензией на право осуществления образовательной деятельности, свидетельством о государственной аккредитации, основной общеобразовательной программой начального общего образования и другими локальными актами школы  ознакомлен (на):                                               __________________

  подпись
 ___  _________  20__ г.                                                               _____________/__________

           дата

                подпись

приложение к заявлению «Согласие на обработку персональных данных»          входящ. № ____  от ________20__
                                                                               Директору МАОУ «СШ № 26»

                                                                                      С.А. Губаревой
____________________________

____________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ
	Прошу принять моего ребенка

	Ф.И.О (полностью)  при наличии

	дата рождения                                                      место рождения

	                                                                                в 10 класс   ____________________ профиля

	Домашний адрес/телефон

	Данные   родителей    / законных представителей   (указать)

	Мать: Ф.И.О.( при наличии)

	Домашний адрес/телефон

	Отец:   Ф.И.О.( при наличии)

	Домашний адрес/телефон

С Уставом школы, лицензией на право осуществления образовательной деятельности, свидетельством о государственной аккредитации, основной общеобразовательной программой начального общего образования и другими локальными актами школы  ознакомлен (на):                                               __________________

  подпись

 ___  _________  20__ г.                                                               _____________/__________

           дата

                подпись
приложение к заявлению «Согласие на обработку персональных данных»          входящ. № ____  от ________20__